
Datë 02.11.2011
FTESË PËR TRAJNIM

Mileniumi i Ri është duke realizuar projektin “Më mirë të parandalojmë – se të 
shërojmë”. Projekti ka për qëllim të ngrit njohuritë te të rinjtë për rëndësinë e shëndetit 
riprodhues dhe në të njëjtën kohë të rrit njohuritë e të rinjve kundër HIV/AIDS-it. 

Prandaj kemi kënaqësinë të ftojmë të rinjtë, edukatorët, studentët dhe të interesuarit tjerë
që të marrin pjesë në dy trajnime që do të organizohen në kuadër të projektit: 

 Shëndeti riprodhues dhe parandalimi i shtatzënisë së padëshiruar;
 Parandalimi i HIV-it dhe SNS-ve;

Kush mund të marr pjesë:

Edukatorët e institucioneve publike dhe private, studentët e mjekësisë dhe fushave tjera, 
të rinjtë dhe të interesuar tjerë.

Si të aplikoni:

Duke dërguar kërkesën tuaj në e-mail ojqmileniumiiri@yahoo.com por të interesuarit 
luten që të cekin në subjekt emrin e trajnimit në të cilin dëshirojnë të marrin pjesë. 

Afati i aplikimit:

Të interesuarit mund të aplikojnë deri më 15.11.2011.

Trajnimi është pa pagesë (falas), prandaj mirëpresim të gjithë të interesuarit. 

Për çdo informatë më tepër mund të informoheni përmes e-mailit: 
ojqmileniumiiri@yahoo.com ose në telefon: 044/307 533. 

Me respekt:

      Drejtor Ekzekutiv
Adresa :

Dardania, Rruga: "Lekë Dukagjini" 
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës

Telefon : +377 (0) 44 307 533 ; +386 (49) 245 285
E-mail : ojqmileniumiiri@yahoo.com

Website: www.ngo-newmillennium.yolasite.com


